

IHL ApS
Frølichsvej 27, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 11 89 22 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Frank Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IHL ApS Frølichsvej 27 2920 Charlottelund
	CVR-nr.: 11 89 22 99
	Stiftet: 1. januar 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Frankly Web A/S, København SpeedMedia ApS, København
Associerede virksomheder	Media Monitor ApS, København Hide The Zebra ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i konsulentvirksomhed indenfor reklame- og filmproduktion m.v. samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.177 mod 263.968 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776.632 mod 1.508.906 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2016 udbetalt et ekstraordinært udbytte på 850.000 kr. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-97.177	263.968
1 Personaleomkostninger	-413.815	-465.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.288
Andre driftsomkostninger	47.532	0
Driftsresultat	-463.460	-206.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.334.400	1.539.246
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.077	58.755
Andre finansielle indtægter	13.500	78.831
Øvrige finansielle omkostninger	-53.864	-19.392
Resultat før skat	825.499	1.450.886
2 Skat af årets resultat	-48.867	58.020
Årets resultat	776.632	1.508.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.207	97.817
Udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.411.089
Disponeret fra overført resultat	-80.575	0
Disponeret i alt	776.632	1.508.906

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.502	924.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>644.502</u>	<u>924.502</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.063.624	4.479.224
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	286.927	294.120
Andre tilgodehavender	175.000	175.000
Deposita	13.570	13.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.539.121</u>	<u>4.961.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.183.623</u>	<u>5.886.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.011.453	733.464
6 Udskudte skatteaktiver	0	71.347
Andre tilgodehavender	410.734	489.739
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	257.480	0
Periodeafgrænsningsposter	13.570	13.570
Tilgodehavender i alt	<u>1.693.237</u>	<u>1.326.870</u>
Likvide beholdninger	<u>287.874</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.981.111</u>	<u>1.326.870</u>
Aktiver i alt	<u>8.164.734</u>	<u>7.213.286</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.099.912	4.522.705
10 Overført resultat	1.569.629	1.650.204
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Egenkapital i alt	7.074.541	6.297.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.836	0
Hensatte forpligtelser i alt	72.836	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	217.886
Selskabsskat	817.653	299.196
Anden gæld	138.204	381.049
Periodeafgrænsningsposter	61.500	17.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.357	915.377
Gældsforpligtelser i alt	1.017.357	915.377
Passiver i alt	8.164.734	7.213.286
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	410.000	439.875
Andre omkostninger til social sikring	3.815	4.124
Personaleomkostninger i øvrigt	0	21.235
	<u>413.815</u>	<u>465.234</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-95.316	-84.746
Årets regulering af udskudt skat	144.183	32.030
Andre skatter	0	-5.304
	<u>48.867</u>	<u>-58.020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.031.269	631.269
Tilgang i årets løb	120.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>751.269</u>	<u>1.031.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-106.767	-101.479
Årets afskrivninger	0	-5.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-106.767</u>	<u>-106.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>644.502</u>	<u>924.502</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	224.444	224.444
Kostpris 31. december 2015	224.444	224.444
Opskrivninger 1. januar 2015	4.254.780	4.215.539
Korrektion af tidligere opskrivning	-70.248	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.404.648	1.539.246
Udbytte	-750.000	-1.500.005
Opskrivninger 31. december 2015	4.839.180	4.254.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.063.624	4.479.224
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frankly Web A/S	København	50,10 %
SpeedMedia ApS	København	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	26.195	26.195
Kostpris 31. december 2015	26.195	26.195
Opskrivninger 1. januar 2015	267.925	209.170
Korrektion af tidligere opskrivninger	-21.250	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.057	58.755
Opskrivninger 31. december 2015	260.732	267.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	286.927	294.120
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Media Monitor ApS	København	49 %
Hide The Zebra ApS	København	25 %

Noter

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015		71.347	103.377
Udskudt skat af årets resultat		-144.183	-32.030
		<u>-72.836</u>	<u>71.347</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	257.480
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		4.522.705	4.424.888
Resultatandel		577.207	97.817
		<u>5.099.912</u>	<u>4.522.705</u>
10. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		1.650.204	781.788
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i 2014		0	-542.673
Årets overførte overskud eller underskud		-80.575	1.411.089
		<u>1.569.629</u>	<u>1.650.204</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		280.000	0
		<u>280.000</u>	<u>0</u>

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Frank Thomsen, Frølichsvej 27, 2920 Charlottenlund